HSSホールソー（バイメタル）
ハイスホールソー[ツバ無し]
安全ストッパー（ツバ）を排除し、貫通作業に最適。（口径16mm以上）
製品図
口径 12〜65 mm　有効長 38 mm
▶��鉄板から塩ビ、木材まで広範囲な被削材に対応。板厚38mmまで対応で抜群の使い勝手を実現。
▶��インパクト、電気ドリルどちらでも使用可能。（口径54mm以上は電気ドリルのみ）
特�

HSS KS-No.3 15〜65 300
HSSハイスホールソー［ツバ無し］（HSS-TNタイプ）
出�
筋 品番 口径
（mm）
突出長
（mm）
全長
（mm）
シャンク径
（mm）
箱入数
（本）
本体価格［税抜］
（1本）
HSS-12TN 12 6 112 6.35 5 2,650
HSS-13TN 13 2,650
HSS-14TN 14 2,650
△ HSS-15TN 15 2,650
△ HSS-16TN 16 2,650
HSS-17TN 17 8 2,650
△ HSS-18TN 18 16 2,650
HSS-19TN 19 2,650
HSS-20TN 20 2,900
◎ HSS-21TN 21 2,900
○ HSS-22TN 22 2,900
HSS-23TN 23 2,900
HSS-24TN 24 2,900
○ HSS-25TN 25 3,400
HSS-26TN 26 3,400
◎ HSS-27TN 27 3,400
○ HSS-28TN 28 3,500
HSS-29TN 29 3,500
○ HSS-30TN 30 3,500
HSS-31TN 31 16 112 6.35 3 3,900
○ HSS-32TN 32 3,900
◎ HSS-33TN 33 4,100
△ HSS-34TN 34 4,100
○ HSS-35TN 35 4,300
HSS-36TN 36 4,300
HSS-37TN 37 5,200
○ HSS-38TN 38 5,200
HSS-39TN 39 5,200
HSS-40TN 40 5,300
HSS-41TN 41 5,300
○ HSS-42TN 42 5,300
HSS-43TN 43 5,300
HSS-44TN 44 5,300
HSS-45TN 45 5,900
HSS-46TN 46 5,900
HSS-47TN 47 5,900
HSS-48TN 48 5,900
HSS-49TN 49 5,900
△ HSS-50TN 50 6,900
HSS-51TN 51 6,900
HSS-52TN 52 6,900
△ HSS-53TN 53 6,900
HSS-54TN 54 16 107 10/13 1 6,900
HSS-55TN 55 7,500
HSS-56TN 56 7,500
HSS-57TN 57 7,500
HSS-58TN 58 7,500
HSS-59TN 59 7,500
△ HSS-60TN 60 8,300
HSS-63TN 63 8,300
△ HSS-65TN 65 9,000
ス
ト
レ
ー